

Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS
Kaniavej 57, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 31 78 13 45

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS Kaniavej 57 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 31 78 13 45
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Palle Thøgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Dattervirksomheder	Byens Autocenter A/S, Hvide Sande Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 1.401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-6.250	-2.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	951.760	1.402.468
Andre finansielle indtægter	4	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.508	0
Resultat før skat	943.006	1.399.963
2 Skat af årets resultat	1.936	572
Årets resultat	944.942	1.400.535
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	951.760	602.468
Udbytte for regnskabsåret	103.000	136.986
Overføres til overført resultat	0	661.081
Disponeret fra overført resultat	-109.818	0
Disponeret i alt	944.942	1.400.535

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.826.922	5.675.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.826.922</u>	<u>5.675.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.826.922</u>	<u>5.675.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.944	6.632
Tilgodehavende selskabsskat	207.936	300.572
Tilgodehavender i alt	<u>448.880</u>	<u>307.204</u>
Likvide beholdninger	<u>1.374.244</u>	<u>951.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.823.124</u>	<u>1.258.868</u>
Aktiver i alt	<u>7.650.046</u>	<u>6.934.030</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.867.896	916.136
6 Overført resultat	5.510.400	5.620.218
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.000	136.986
Egenkapital i alt	<u>7.631.296</u>	<u>6.823.340</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.250	5.000
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>110.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>110.690</u>
Passiver i alt	<u>7.650.046</u>	<u>6.934.030</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.508	0
	2.508	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.936	-572
	-1.936	-572
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.959.026	3.959.026
Kostpris ultimo	3.959.026	3.959.026
Opskrivninger primo	916.136	313.668
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	951.760	1.102.468
Fortjeneste kapitaludvidelse	0	300.000
Opskrivninger ultimo	1.867.896	1.716.136
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.826.922	5.675.162
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byens Autocenter A/S	Hvide Sande	80 %
Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS	Hvide Sande	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	916.136	313.668
Resultatandel	951.760	602.468
	<u>1.867.896</u>	<u>916.136</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.620.218	4.959.137
Årets overførte overskud eller underskud	-109.818	661.081
	<u>5.510.400</u>	<u>5.620.218</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	136.986	200.000
Udloddet udbytte	-136.986	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.000</u>	<u>136.986</u>
	<u>103.000</u>	<u>136.986</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Byens Autocenter A/S og Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS' gæld til Ringkøbing Landbobank, der pr. 31/12 2017 udgør 2,7 mill. kr..

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.